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ALBERINO PATCH

Beschreibung 
Artikelnummer (Typenbeschreibung, Konfektionierungslänge) Kabel

ENF 1034392 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034393 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034394 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034395 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034396 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034397 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034398 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034399 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034400 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034401 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034402 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034403 Alberino SM PC/PC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034404 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034405 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034406 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034414 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034415 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034416 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034417 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034418 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034419 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034420 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034421 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034422 Alberino SM PC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034423 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034424 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034425 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034426 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 3 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034427 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034433 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034434 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034435 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 5 m 9/125/3.0 mm, Gelb

ENF 1034436 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/1.6 mm, Gelb
ENF 1034437 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/2.1 mm, Gelb
ENF 1034438 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/2.4 mm, Gelb
ENF 1034439 Alberino SM APC/APC Standard Konfektionierung, 10 m 9/125/3.0 mm, Gelb

Hinweis: Für andere Konfiguration, beziehen Sie sich auf die Bestellhinweise des Alberino Solutions Datenblatt.

Artikelnummer Beschreibung 

GehäuseTypen (Typenbeschreibung, Gehäusefarben)
DBA 1026408 E-2000™ MM PC mit Schutzkappe, Beige
DBA 1031687 E-2000™ SM PC mit Schutzkappe, Blau
DBA 1031688 E-2000™ SM APC mit Schutzkappe, Grün
DBA 1026428 SC MM PC mit Schutzkappe, Beige
DBA 1008734 SC SM PC mit Schutzkappe, Blau
DBA 1008735 SC SM APC mit Schutzkappe, Grün
DBA 1031683 FC PC  (Verdrehsicherung 2.14mm) mit Schutzkappe, Schwarz
DBA 1031684 FC APC  (Verdrehsicherung 2.14mm) mit Schutzkappe, Schwarz
DBA 1031686 FC APC  (Verdrehsicherung 2mm) mit Schutzkappe, Rot
DBA 1031695 ST™ PC mit Schutzkappe, Schwarz

DBA 1026429 SC MM PC ohne Schutzkappe, Beige
DBA 1035410 SC SM PC ohne Schutzkappe, Blau
DBA 1035472 SC SM APC ohne Schutzkappe, Grün
DBA 1031682 FC PC  (Verdrehsicherung 2.14mm) ohne Schutzkappe, Schwarz
DBA 1035473 FC APC  (Verdrehsicherung 2.14mm) ohne Schutzkappe, Schwarz
DBA 1035474 FC APC  (Verdrehsicherung 2mm) ohne Schutzkappe, Rot
DBA 1031696 ST™ PC ohne Schutzkappe, Schwarz

Zange für Steckerkonfektionierung
GBA 1028799 Montagezange für PC und APC Steckergehäuse (ohne Adapter)
FBD 1028792 Adapter E-2000™ PC/APC für Montagezange
FBD 1028788 Adapter SC PC/APC für Montagezange
FBD 1028790 Adapter FC PC/APC für Montagezange
FBD 1028791 Adapter ST PC für Montagezange
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